
 

 

                                                 

  

Tabulka I 

Nové požadavky na zařazení nebo změnu v TŘ – novela „podzim/2021“ 

 

 

 

 Požadavek Sortiment  ŽIO OPVP KAS-

OÚR 

OPR- 

STÍŽ 
KOOS 

  

TRŽIŠTĚ 

 

      

1. Havelský trh, Havelská      

č. 8/521 – 12/518 
 

222 m2    37 prodejních míst 

 

požadavek na doplnění sortimentu 

v TŘ: 

papírenské zboží, pohlednice, kalendáře, 

knihy, průvodce, 

 

 

 

požadavek od prodejce: Milan Sháněl 

ovoce, zelenina, 

květiny, lesní 

plody, sušené 

plody, koření, včelí 

produkty, čaje, 

farmářské 

produkty, semena, 

sadba, drobné 

výrobky ze dřeva, 

kůže, keramiky, 

šustí a proutí pouze 

českého původu 

papírenské zboží, 

pohlednice, 

kalendáře, knihy, 

průvodce, 

Řešeno 

v rámci 

novely 

textové 

části  

 

§2 (3b) 

§2 (3c) 

§2 (3a) 

 
Potravi-

nové, 

květinové, 

farmářské 

trhy 

Sortiment 
dle ŽIO 

dle 

 ŽIO 
není Řešeno 

v rámci 

novely 

textové 

části  

 

§2 (3b) 

§2 (3c) 

§2 (3a) 

 
Potravi-

nové, 

květinové, 

farmářské 

trhy 

  

TRHY 

 

      

2. Králodvorská u OD Kotva, z boku,  parc. 

682/3 k.ú. Staré Město  

 

109,5 m2    celoročně   06,00 – 21,00 hod. 

v TŘ zařazeny již vánoční trhy §2 (3ch) 

 

 

žádá vlastník pozemku 

 

žadatel: PAN EU Kotva Prague a.s., 

Václavské náměstí 772/2, Praha 1, IČ.: 

281 95 841 

Farmářský 

trh 

Vánoční trh 

občerstvení 

(stravovací 

služby),   

nápoje včetně 

alkoholických 

kromě lihovin ve 

smyslu čl. 2 odst. 1 

nařízení 

Evropského 

parlamentu a Rady 

(ES) č. 

110/2008,    

Řešeno 

v rámci 

novely 

textové 

části  

§2 (3a) 

§2 (3ch) 

 

 

 

Ne 

 

 
ponechat 

jen 

původní 

§2 (3ch) 

 

 

 

 

není Řešeno 

v rámci 

novely 

textové 

části  

§2 (3a) 

§2 (3ch) 

 

 

 

3. Hradčanské nám. 
 

150 m2     18 míst 

 

(trhy byly bez projednání s MČ P1 zrušeny 

k 31.12.2020) 

 

 

 

Velikonoční 

trhy 

Vánoční trhy 

 
občerstvení 

(stravovací služby),  

nápoje včetně 

alkoholických 

kromě lihovin ve 

smyslu čl. 2 

nařízení  

Evropského 

parlamentu a Rady 

(EU) č. 2019/787 

Řešeno 

v rámci 

novely 

textové 

části  

§2 (3i) 

§2 (3ch) 

 

znovu  

zařadit 
  Řešeno 

v rámci 

novely 

textové 

části  

§2 (3i) 

§2 (3ch) 

 



 Požadavek Sortiment  ŽIO OPVP KAS-

OÚR 

OPR- 

STÍŽ. 
KOOS 

 

Tabulka I                                                                Strana 2                                              novela: podzim/2021 

     

 TRŽNÍ MÍSTA 

 

       

4. Alšovo nábřeží  parc. 1001/1 k.ú. Staré 

Město 

 

2 m2    příležitostně  1.3. – 31.10. 

 

žadatel: Jan Pokorný Pod Větrolamem 

130, Svárov, IČ.: 879 64 694 

Ručně 

vyráběné 

suvenýry 

s motivy 

Prahy 

Ne 

 

Ne 

 

Ne 

 

není Ne 

5. Nám. Republiky u  Obecního domu 

u č. 5/1090, chodník 

 

4 m2     ponechat v TŘ bez omezení 

 

(v TŘ omezeno do 31.08.2021) 

 

žadatel: Martin Tour s.r.o., Hoškova 

1092/2, Praha 5, IČ.: 485 86 081 

jízdenky na 

okružní jízdy 

městem, 

knižní 

průvodce, 

orientační 

plány, 

pohlednice 

?? 
Řešit 

koncepčně 

s ostatními 

CK 

 

ANO 
Řešit 

koncepčně 

jako 

ostatní CK 

Ne 

 

není ponechat 
v TŘ 

6. Pařížská u kostela sv. Mikuláše, 

 

4 m2     ponechat v TŘ bez omezení 

 

(v TŘ omezeno do 31.8.2021) 

 

žadatel: Martin Tour s.r.o., Hoškova 

1092/2, Praha 5, IČ.: 485 86 081 

jízdenky na 

okružní jízdy  

městem a ČR, 

knižní 

průvodce, 

orientační 

plány, 

pohlednice, 

turistické 

informace 

?? 
Řešit 

koncepčně 

s ostatními 

CK 

 

ANO 
Řešit 

koncepčně 

jako 

ostatní CK 

Ne není ponechat 
v TŘ 

7. Na příkopě u č.  33/969 
 

4 m2     ponechat v TŘ bez omezení 

 

(v TŘ omezeno do 31.12.2021) 

 

žadatel: Martin Tour s.r.o., Hoškova 

1092/2, Praha 5, IČ.: 485 86 081 

vstupenky na  

okružní jízdy 

městem, 

knižní 

průvodce, 

orientační 

plány, 

pohlednice 

?? 
Řešit 

koncepčně 

s ostatními 

CK 

 

Ano  
ponechat 

v TŘ bez 

omezení 

  ponechat 
v TŘ 

8. nám. Republiky u č. 3/1037 

 

4 m2     ponechat v TŘ bez omezení 

 

(v TŘ omezeno do 31.12.2021) 

 

žadatel: Martin Tour s.r.o., Hoškova 

1092/2, Praha 5, IČ.: 485 86 081 

jízdenky na 

okružní jízdy 

městem, 

knižní 

průvodce, 

orientační 

plány, 

pohlednice 

?? 
Řešit 

koncepčně 

s ostatními 

CK 

 

Ano  
ponechat 

v TŘ bez 

omezení 

  ponechat 
v TŘ 

9. nám. Republiky u č. 3/1037 

 

4 m2     ponechat v TŘ bez omezení 

 

(v TŘ omezeno do 31.12.2021) 

 

žadatel: PRAGUE SIGHTSEEING s.r.o., 

Štěpánská 704/61, Praha 1, 

 IČ.: 251 05 116 

 

jízdenky na 

okružní jízdy 

městem, 

knižní 

průvodce, 

orientační 

plány, 

pohlednice 

?? 
Řešit 

koncepčně 

s ostatními 

CK 

 

Ano  
ponechat 

v TŘ bez 

omezení 

  ponechat 
v TŘ 



 Požadavek Sortiment  ŽIO OPVP KAS-

OÚR 

OPR- 

STÍŽ. 
KOOS 

 

Tabulka I                                                                Strana 3                                              novela: podzim/2021 

     

10. Václavské nám. u č. 23/828 

 

3 m2     ponechat v TŘ bez omezení 

(v TŘ omezeno do 31.12.2021) 

 

 

žadatel: Martin Tour s.r.o., Hoškova 

1092/2, Praha 5, IČ.: 485 86 081 

 

jízdenky na 

okružní jízdy 

městem, 

knižní 

průvodce, 

orientační 

plány, 

pohlednice 

?? 
Řešit 

koncepčně 

s ostatními 

CK 

 

Ano  
ponechat 

v TŘ bez 

omezení 

  ponechat 
v TŘ 

11. park za Staroměstskou radnicí, vedle ul. 

Mikulášská 

 

4 m2      celoročně 

 

(žádost podána  na MHMP) 

 

 

 

žadatel: Othmane Bahbouhi, Kaprova 

42/14, Praha 1, IČ.: 090 12 401 

 

Upomínkové 

předměty 

vztahující se 

k České 

republice, 

balonky 

Ne 
 

 

Ne 

 

 
 

Ne 

 

 

není 

 
Ne 

 

12. U Lanové dráhy u č.3/609 u vchodu do TJ 

Sokol Malá Strana 

 

 

 

18 m2   celoročně   9,00 – 21,30 hod. 

 

 

 

 

 

žadatel: La Porchetta di Simone s.r.o., 

Směnovní 170/15, Praha 1, IČ.:092 42 767 

 

občerstvení 

(stravovací 

služby),   

nápoje včetně 

alkoholických 

kromě lihovin ve 

smyslu čl. 2 odst. 1 

nařízení 

Evropského 

parlamentu a Rady 

(ES) č. 

110/2008,    

Ne 

 

Ne Ne 

 

není Ne 

 

 

  

RESTAURAČNÍ ZAHRÁDKY 

      

13. 28. října u č.13/377 

 

požadavek do 24,00 hod. 

 

(v TŘ do 23,00 hod. jako celá ul. 28. října) 

 

 

 

 

 

žadatel: Roslin Corp s.r.o., Křižovnická 

86/8, Praha 1, IČ.: 061 42 516 

 

 

 

 

 do  

23,00 

Ne 
Ponechat 

do 23,00 

hod. 

do  

23,00 
není do 

23,00 

hod. 



 Požadavek Sortiment  ŽIO OPVP KAS-

OÚR 

OPR- 

STÍŽ. 
KOOS 

 

Tabulka I                                                                Strana 4                                              novela: podzim/2021 

     

  

TRASY PRO POJÍZDNÉ 

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB S MÍSTEM 

PRO NABÍDKU SLUŽBY 

 

      

14. v TŘ : 

historické jádro hlavního města Prahy 

prohlášené za památkovou rezervaci 14) 

s výjimkou ulic: 
veškeré pěší zóny a nábř. Edvarda Beneše, Klárov, 

Letenská, Malostranské nám., Karmelitská, Újezd, 

Vítězná, Masarykovo nábř., Smetanovo nábř., 

Křižovnická v  úseku Na zábradlí - Platnéřská, ulice 

Újezd,  17. listopadu,  nábř. Ludvíka Svobody, 

Wilsonova, Národní, Lazarská, Vodičkova, 

Jindřišská, Dlážděná, Maiselova, Melantrichova, 

V kotcích, Malé nám., Jalovcová  a Na Františku, 

Holbova, Klimentská, Petrská, Těšnov, Lannova, 

Sněmovní, Saská, Prokopská, Nosticova, 

Helichova, Karlova, Anenská, Liliová, Husova, 

Jilská, Michalská, Zlatá, Divadelní, Spálená, 

Charvátova, Jungmannova, V jámě, Navrátilova, 

Řeznická 

 

návrh do TŘ: 

kdekoliv s výjimkou ulic: 

Karmelitská, Letenská, Újezd v úseku 

Harantova – Říční, nábř.. Edvarda 

Beneše v úseku U Železné lávky – U 

Plovárny, nábř.. L. Svobody, Těšnovský 

tunel, Wilsonova, Legerova, 

Mezibranská, Melantrichova, Na 

Můstku, Karlova od 10,00 do 22,00 hod. 

a Celetná od 10,00 – 22,00 hod. 

 

Žadatel: Štěpán Frk, Milady Horákové 48, 

Praha 7, IČ.:751 72 925 

trojkolka Ne 

 

Ne 
ponechat 

stávající 

změní 

Ne není  
ponechat 

stávající 

změní 

  

PŘEDSUNUTÉ PRODEJNÍ MÍSTO 

 

      

15. Spálená u č.25/95 

 

3 m2   celoročně  10,00 – 18,30 hod. 

žadatel: WORLD of CHLLI s.r.o., 

Chopinova 299/5, Kohoutovice, 623 00, 

Brno, IČ.: 026 05 121 

 

Chilli papriky – 

produkty, plody, 

sazenice 

Ne 

 

Ne Ne 

 

není Ne 

 

16. Spálená u č.53/110 

 

4 m2      celoročně     8,30 – 18,30 hod. 

 

žadatel: Mgr. Eva Michálková, 

Masarykovo nábřeží 2058/38, Praha 1, IČ.: 

496 34 585  

 

Knihy - 

antikvariát 
Ano? Ne 

 

Ano 

 2 m2 

není Ne 

 



 Požadavek Sortiment  ŽIO OPVP KAS-

OÚR 

OPR- 

STÍŽ. 
KOOS 

 

Tabulka I                                                                Strana 5                                              novela: podzim/2021 

     

  

MÍSTA PRO NABÍDKU ZBOŽÍ 

 

      

17. Jungmannova u č.8/734 (figurína) 

 

0,5 m2   celoročně 

 

(žádost podána  na MHMP) 

 

Žadatel: Sabina Trejtnarová, Modřínová 

1423/57, Praha 8, IČ.: 096 53 953  

použité oděvy, 

doplňky 
Ne 

 

 

Ne 

 

 

Ne 

 

není 

 
Ne 

 

18. Pohořelec u č.26/110 

 

2 m2    celoročně 

 

Žadatel: Otto Lokaj, Pavličky 1, Tuhaň, 

IČ.: 480 56 693 

rukodělné  české 

výrobky, káva do 

ruky 

Ne 

 

Ano Ano není Ano 

 

19. Školská u č.1/655 

 

2 m2     příležitostně  1.5. – 31.12. 

                         09,00 – 23,00 hod. 

 

Žadatel: Xuan Huong Le, Příčná 1632/9, 

Praha 1, IČ.: 279 18 980 

Zelenina, květiny Ne 

 

Ne 

 

Ne 

 

není Ne 

 

 

 

 

 

 

 


